[image: ]
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЙ СЕССИИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

от 24.02.2026 г.                                                                                                   № 1                                                                         х.Галицын

О ежегодном отчёте главы Кировского сельского поселения
Славянского района о результатах своей деятельности и деятельности администрации Кировского сельского поселения Славянского района
 за 2025 год и планах на 2026 год

Заслушав и обсудив отчёт главы Кировского сельского поселения Славянского муниципального о Е.Н. Капуста о результатах своей деятельности и деятельности администрации Кировского сельского поселения Славянского муниципального района за 2025 год, руководствуясь ст.15 Федерального Закона от 20 марта 2025 года № 33 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» и статьёй 27 Устава муниципального образования Кировского сельского поселения Славянского района, Совет Кировского сельского поселения р е ш и л:
1. Признать работу главы и администрации Кировского сельского поселения Славянского муниципального района Краснодарского края за 2025 год удовлетворительной.
2. Опубликовать отчёт главы о результатах своей деятельности, деятельности администрации Кировского сельского поселения Славянского муниципального района Краснодарского края за 2025 год на официальном сайте администрации Кировского сельского поселения Славянского муниципального района Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Кировского сельского поселения
Славянского района                                                                               Е.Н. Капуста
image1.png